LICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024. 1Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.160

Governadoria do Estado

Secretaria de Estado do Governo  - SEG -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO 052/2023

A Secretaria de Estado do Governo SEG, torna público
de acordo com as disposiçöes da Lei nº 8.666/93, Lei
10.520/02, Lei Complementar Estadual nº 618/12 e
Decreto Estadual nº 2.458-R de 05.02.2010, que o
Pregão Eletrônico 052/2023, referente a aquisição de
brinquedos e jogos infantis - FESAD, foi considerado:
DESERTO.
Processo nº 2023-TR0K2.

Protocolo 1253953

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Processo: 2023-8HLKP
ID CidadES/TCE-ES: 2023.500E0600002.01.0035

A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER torna público a Revogação
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA GEPAE/SEGER
Nº 014/2023, por motivo de conveniência e
oportunidade, conforme tratado no processo
2023-8HLKP.

Informações por meio do e-mail cpl.imoveis@seger.
es.gov.br ou telefone (27) 3636-5342

Vitória, 26 de janeiro de 2024.
CRISTHIANE PARANHOS HONÓRIO

Presidente Substituta da Comissão Permanente de
Licitação de Imóveis - CPL I

Protocolo 1254253

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

AVISO
RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 018/2023

Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda - SEFAZ /ES.
Processo:  2023-QR1X4.

ID CidadES / TCE - ES:
2023.500E0600001.01.0016.

Objeto: contratação de jornal de grande circulação
no Estado do Espírito Santo para prestação de
serviços de publicação de matérias legais (avisos de
licitação e demais atos).

Valor Global: R$ 2.064,00 (dois mil, sessenta e
quatro reais).

Empresa Vencedora: Eloah Publicidade e
Propaganda LTDA - CNPJ 11.779.005/0001-80.

O certame em tela foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 25/01/2024, conforme
evento #214 do Processo 2023-QR1X4.

Contato:licitacao@sefaz.es.gov.br  (27) 3636-3432.

Jacqueline de Souza França
Presidente/Pregoeira - CPL-2/SEFAZ

Protocolo 1253508

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 133/2023

ÓRGÃO/ENTIDADE: SESA/ Superintendência
Regional de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim

Processo Nº: 2023-ZTTWS
ID CidadES /TCE-ES: 2023.500E2000001.01.0111

Objeto: Serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva nos Aparelhos de Ar Condicionado

FIRMA VENCEDORA:
SCHULTZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

LOTE ÚNICO
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 137.295,36

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 26 de Janeiro de 2024 às 21:21:21 Código de Autenticação: 99e72c54